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Pamiec USB Kanguru 64GB SS3
USB3.0 - 105 MB/s - Zaslepka -

Aluminium

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ odczytu z nosnika
Wibracje podczas pracy
Napiecie pracy

Zakres wilgotnosci wzglednej
Typ pamieci RAM

Czytnik linii papilarnych
EAN/UPC/GTIN

Uktad

Zatrzymywanie danych
Waga produktu

llos¢ sztuk

Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ zapisu nosnika

Dopuszczalna wilgotno$¢ wzgledna

Wstrzasy podczas pracy
Interfejs urzadzenia

System operacyjny

USB

Pojemnos¢

Zabezpieczenie przed zapisem
Kolor produktu

Okres gwarancji

Gtebokos¢ produktu

Wersja USB

253,99 zt
206,50 zt
WLONONWCR]639
2315863
705110111003
105 MB/s

15G

5V

20 - 90%

MLC NAND

Nie
5060220255241
Pokrywka

10 lat(a)

149

1

77 mm

9 mm

78 MB/s

20 - 90%

1000 G

USB Typu-A

Windows XP / Vista / 7, Mac OSX
10.1.5+, Linux 2.4.1

Tak

64 GB

Tak
Aluminiowy
3 lat(a)

20 mm

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
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Zakres temperatur (eksploatacja) 0-70°C

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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